PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от чч.мм.2024

                       ПРОЕКТ
О внесении изменения в постановление председателя Думы города Пыть-Яха от 31.01.2023 № 02 «О порядке принятия решения о включении иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности в Думе города Пыть-Яха»
В соответствии с постановлением председателя Думы города Пыть-Яха от 18.07.2023 № 15 «Об утверждении структуры МКУ Дума г. Пыть-Яха», постановлением председателя Думы города Пыть-Яха от 21.12.2023 № 34 «Об утверждении штатного расписания МКУ Дума г. Пыть-Яха»:
1. Внести в постановление председателя Думы города Пыть-Яха            от 31.01.2023 № 02 «О порядке принятия решения о включении иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности в Думе города Пыть-Яха» следующее изменение:

приложение 2 «Состав комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя
Думы города Пыть-Яха
         С.Н. Зайцев
Приложение

к постановлению председателя

Думы города Пыть-Яха
от чч.мм.2024 ПРОЕКТ

«Приложение 2
к постановлению председателя Думы города Пыть-Яха

от 31.01.2023 № 02
Состав комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

	Председатель комиссии
	–
	заместитель председателя                                                 Думы города Пыть-Яха

	Заместитель

председателя

комиссии

Секретарь комиссии
	–

–
	руководитель аппарата Думы

города Пыть-Яха

лицо, ответственное за ведение кадрового делопроизводства в Думе города Пыть-Яха

	Члены комиссии:

	депутат Думы города

Пыть-Яха (по согласованию)

	депутат Думы города

Пыть-Яха (по согласованию)».